MUNICI™™) DE SAN MARTIN TEXMELUCAN
PUEBLA
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2017 Al 30/nov.i2017

H. AYUNTAMIENTO

k€] SAN MARTIN
TEXMELUCAN

Fsupefvigol TO DE ENCUENTRO
SOBIERNC MUNICIPAL 20142018
Rep: rptEstado&esupue&oE IE‘

Fecha y | 15/ene./2018

hora de Impresién | 04:02 p. m.

Prestacion de Servicios Plblicos

Promacién y fomento

Regulacién y supervision

Proyectos de Inversion

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Especificos

$169,053,727.83
$15,564,328.84
$0.00
$109,640,469.18
$0.00

$0.00

$47,886,096.52
$3,779,637.51
$0.00
$90,438,194.97
$0.00

$0.00

$217,839,824.35
$19,343,966.35
$0.00
$200,078,664.15
$0.00

$0.00

$156,214,556.87
$13,051,014.33
$0.00
$107,308,408.38
$0.00

$0.00

$153,868,239.09
$12,759,584.49
$0.00
$104,332,039.20
$0.00

$0.00

gresos_|
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
’rogramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Fe«
Sujetos a Reglas de Operacién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativa $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desempefio de las Funciones

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Provisién de Bienes Publicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$61,625,267.48
$6,292,952.02
$0.00
$92,770,255.77
$0.00

$0.00 :

Desempefio de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

$295,158,525.85

$142,103,929.00

$437,262,454.85

$276,573,979.58

$270,959,862.78

$160,688,475.27

Compromisos

Obligaciones

Page 1

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Operaciones ajenas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Administrativos y de Apoyo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desastres Naturales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
Compromisos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a la seguridad social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de estabilizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Obligaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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MUNICI™ 9 DE SAN MARTIN TEXMELUCAN
PUEBLA

Gasto por Categoria Programatica

Fech v
Del 01/ene./2017 Al 30/nov./2017 echa yjlit>:e0e 2015

hora de Impresion | 04:02 p. m.

gresas_P|
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
’rogramas
Programas de Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipi:
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ah
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradore $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores Sove $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anterlor%s,‘l" S $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $295,158,525.85 $142,103,929.00 $437,262,454.85 $160,688,475.27
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